_/
`?“
и_

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ТРУДУ, СОЦИАЛЬНОЙ ПОЛИТИКЕ,

ВОПРОСАМ СЕМЬИ И ДЕЛАМ ВЕТЕРАНОВ
РЕШЕНИЕ

16 сентября 2021 года № 4/4

О проекте постановления Волгоградской областной Думы №9 59—2021п
"Об обязательном публичном отчете Губернатора Волгоградской области
о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования,
социального обслуживания, которые расположены на территории
Волгоградской области и учредителями которых являются органы
исполнительной власти Волгоградской области, и принимаемых мерах
по совершенствованию деятельности указанных организаций за 2020 год"

Рассмотрев проект постановления Волгоградской областной Думы
№ 59—2021п "Об обязательном публичном отчете Губернатора Волгоградской
области о результатах независимой оценки качества условий оказания услуг
организациями в сфере культуры, охраны здоровья, образования, социального
обслуживания, которые расположены на территории Волгоградской области
и учредителями которых являются органы исполнительной власти
Волгоградской области, и принимаемых мерах по совершенствованию
деятельности указанных организаций за 2020 год", комитет решил:

рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект
постановления Волгоградской областной Думы № 59-2021п "Об обязательном
публичном отчете Губернатора Волгоградской области о результатах
независимой оценки качества условий оказания услуг‚ организациями в сфере
культуры, охраны здоровья, образования, социального обслуживания, которые
расположены на территории Волгоградской области и учредителями которых
являются органы исполнительной власти Волгоградской области,
и принимаемых мерах по совершенствованию деятельности указанных
организаций за 2020 год".

Председатель комитета Б.Б.Коротков